附件：

关于举办2016年工程建设企业质量管理
经验交流会的通知
中施企协字〔2016〕62号
各关联协会，会员企业，有关单位：
    为深入贯彻《质量发展纲要（2011-2020年）》精神，促进我国工程建设管理创新和质量进步，积极推动供给侧结构性改革，引领行业持续健康发展，中国施工企业管理协会定于12月10日至13日在厦门召开“2016年工程建设企业质量管理经验交流会”。有关事项通知如下：
    一、会议主题
    交流会的主题是：质量·创新·发展。
    交流的议题包括：建设质量强国与工程质量发展，工程质量监督与管理，先进设计理念与卓越工程质量，科技进步与工程质量，创新驱动与绿色发展，样板引路与精品建造。
    交流的示范工程：
    ■“中国尊”工程。“中国尊”总建筑高度528米，建成后将成为北京第一高楼、首都新地标。其构思源于中国传统礼器之重宝“尊”的意象，极具中国审美、又体现出世界潮流的当代建筑风格，被评为“中国当代十大建筑”。
    ■港珠澳大桥工程。港珠澳大桥全长55公里，涵盖了公路、桥梁、隧道以及人工岛等多项不同领域工程建设，是多学科、多专业、多层次技术的超级集合体。其很多关键技术和施工方法在世界上也没有经验可循，是中国造桥技术的最高体现。被誉为世界上最具挑战性的超级工程之一。
    二、会议安排
    第一期交流会：12月9日（8:00-22:00）报到，10日至11日交流会。从事房屋建筑工程建设、勘察、设计、施工、监理等单位主管质量、技术的人员参加。
    第二期交流会：12月11日（13:00-22:00）报到，12日至13日交流会。从事工业、交通、市政、水利工程建设、勘察、设计、施工、监理等单位主管质量、技术的人员参加。
    会议地点：厦门翔鹭国际大酒店（地址：厦门市湖里区长浩路18号。电话：0952-3578888）
    报到地点：厦门翔鹭国际大酒店大堂。
    三、演讲嘉宾
    1、缪昌文 中国工程院院士、江苏省科协副主席、东南大学教授、教授级高级工程师
    2、姚  强 中国电力建设股份有限公司副总经理、党委常委、教授级高级工程师
    3、林  鸣 中交集团原总工程师、港珠澳大桥岛隧工程项目总经理、总工程师、教授级高级工程师
    4、周跃明 中国石化集团工程建设部副主任、南京项目管理中心主任、教授级高级工程师
    5、贾安乐 陕西省建设工程质量安全监督总站副站长、教授级高级工程师
    6、陈  贵 中国建设监理协会副会长、江苏建科建设监理公司董事长、教授级高级工程师
    7、徐  政 无锡地铁集团党委书记、董事局主席、教授级高级工程师
    8、张  辰 上海市政工程设计研究总院党委书记、总工程师、全国工程勘察设计大师、教授级高级工程师
    9、韩振勇 天津城建集团总工程师、天津城建设计院董事长、全国工程勘察设计大师、教授级高级工程师
    10、李云强 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司总承包分公司副总经理、教授级高级工程师
    11、傅志斌 建设部综合勘察研究设计院副总工程师、岩土工程研究所所长、教授级高级工程师、“茅以升土力学与岩土工程青年奖”获得者
    12、马荣全 中国建筑第八工程局有限公司总工程师、教授级高级工程师
    13、孔  恒 北京市政建设集团有限责任公司总工程师、博士后、教授级高级工程师
    14、朗国成 中国能源建设集团西北电力建设有限公司副总经理、教授级高级工程师
    15、刘亚非 南京大地建设集团副总裁、教授级高级工程师
    16、许立山 中建三局大项目管理公司副总经理兼中国尊项目执行总工程师
    四、其他要求
    （一）报名。请于12月5日前将参会人员信息发送至指定邮箱。
    （二）会务费：3000元/人。食宿统一安排，住宿费自理。请于12月5日前将会务费汇至中国施工企业管理协会。
    户 名：中国施工企业管理协会
    开户行：中国民生银行北京东二环支行
    账 号：0148 0142 1000 0050
    行 号：3051 0000 1483
    以个人名义汇款需注明单位名称。需开具增值税专用发票的，请将企业财务信息、一般纳税人资格认定书复印件发到指定邮箱。
    （三）省部级工程建设协会免收1人会务费，食宿费自理。
    （四）报到时请参会代表持“报名反馈表”复印件。
    五、联系方式
    联系人: 刘军军 韩磊 张宇翔 韩靖 孙鹤
    电  话：010-63253418、63253416、63253417、63253420
           63253419
    邮  箱：zsqxzab2016@163.com
    附  件：报名信息反馈表
中国施工企业管理协会
2016年11月17日
附件：

2016年工程建设企业质量管理经验交流会
报名信息反馈表

	参会人员信息

	单位名称：
	地点：

	性质：建设□   勘察设计□   施工□    监理□   其他□

	姓名
	职务
	电话
	住宿
	入住时间
	退房时间

	单住□ 合住□ 不住□
	12月__日
	12月__日

	单住□ 合住□ 不住□
	12月__日
	12月__日

	单住□ 合住□ 不住□
	12月__日
	12月__日

	交流会选择

	会议安排
	时间

	(
	第一期（房屋建筑）
	12月10日-11日

	(
	第二期（工业、交通、市政、水利）
	12月12日-13日

	注：由于分会场交流同时举行，请您选择需要参与的会场，以便于会务组统一安排，谢谢！

	发票开具信息

	单位名称

	纳税人识别号

	单位地址

	单位单位

	开户银行

	账号

	一般纳税人证明

备注：
1.参会信息一单位一表，此表可于协会网站下载。
2.请务必于12月5日前完成报名及缴费手续，并将报名表及转账证明电子版电邮至指定邮箱zsqxzab2016@163.com，以保证参会期间会场、住宿安排。
3.需开具增值税专用发票的，请完整填写发票开具信息，并将企业财务信息、一般纳税人资格认定书复印件发到指定邮箱。
4.会议报名成功后，您的邮箱将收到报名成功确认信，如未收到，请尝试再次发送或与会务组联系确认。
1